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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

Nome do Curso (SISU): 1105824 - ENGENHARIA DE ENERGIA - Bacharelado - Integral
Nome do Curso (UFSC): 653 - ENGENHARIA DE ENERGIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA

Nome do Candidato

BERNARDO ROCHA MEZO

BIBIANA NUNES CENCI

HENRI ANTONELLI MATTE

LUCAS PICKLER RODRIGUES VARGAS
MATHEUS TAGLIAN RIGO
NATYELLEN JAUANY MARQUES
RAFAEL SOUZA SENS

VINICIUS SIDNEY VIANA

VITOR SOARES FERREIRA

Nome do Candidato

CAIO CARRICO BLEINROTH

ERIKA KAYLANE DOS SANTOS PEREIRA
ISABELA MARQUES TANIKAWA

JOAO PEDRO TOURNIER DIAS LOPES
LEONE MOTTA SARAIVA

MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO SOUZA
RAYSSA JANUARIO DA CRUZ

RENATO DOS SANTOS MARTINEZ
SARAH BORGES MALGARESI

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Primeiro Periodo
Inscricdo ENEM

221041542293
221008657837
221003713346
221004554350
221017586878
221025212202
221037412774
221014486981
221022571154

Segundo Periodo
Inscrigdo ENEM

221018326597
221014795506
221003281708
221044923797
221027951807
221008380315
221033057086
221021278751
221016926794

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar
231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
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241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente



